

Pressmeddelande

En POJKE med RESVÄSKA

AV MIKE KENNY
I ÖVERSÄTTNING AV TORBJÖRN HJELM
COLOMBINE TEATERFÖRLAG

Teater De Vill presenterar en andlöst spännande och gripande berättelse om en tolvårig pojke som tvingas fly från föräldrar och hemland, och som med hjälp av sagan om Sinbad Sjöfarararens sju resor, överlever krigets fasor och strapatser. På en buss, i ett okänt land, lär han känna en jämnårig flicka som befinner sig i samma situation. De båda slår följe och tillsammans korsar de öknar, höga berg, gränser och vilda hav. Med enkla medel skildras berättelsen som löper via många länder och kulturer.

Teater De Vill fortsätter sitt undersökande och gränsöverskridande arbete och vill denna gång sätta ljus på ensamkommande barn och flykt. Judit Benedek, som belönades med Stig Dagermanpriset 2011, står för regin. Judit, som själv kom som flyktingbarn från Ungern, har i ett flertal produktioner belyst problematiken ur olika perspektiv. Hon är en flitigt anlitat regissör både i Sverige och i sitt forna hemland.

Till föreställningen kan man beställa temadagar där eleverna arbetar med skrivarövningar utifrån temat flykt. Målet är att varje elev skriver en text, på temat, som i slutet av 2013 fogas samman i en bok med namnet: Unga tankar om flykt.

Presspremiär tisdagen den 5 februari 2013 kl.19.00 på Scenen Pipersgatan 4.

Andra bra presstillfällen

6 feb 10.00, 13.00, Scenen Pipersgatan 4

7 feb 10.00, 13.00, Riksteatern, Hallunda

8 feb 10.00, 13.00, Riksteatern, Hallunda

Regi: Judit Benedek

I rollerna: Hedda Gullander, Karin Bergstrand, Jonas Sjögren

Scenografi/kostym: Caroline Romare

Ljusdesign: Tove Österlund

Ljuddesign: Johan Cederberg, Victor Holmberg

Musik/Titellåt: Jonas Sjögren



För mer information, förhandsreportage och pressbiljetter kontakta Teater De Vill.

Teater De Vill

Scenen Pipersgatan 4

112 24 Stockholm

Tel: 08-652 08 01, 070-777 34 48

E-post: info@teaterdevill.com

Hemsida: www.teaterdevill.com



Med stöd av Statens kulturråd, Stockholms läns landsting, Stockholms stad, NBV.